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گروه سیاسی 
گر فردا ایران، ایالات متحده و اسرائیل اعلام کنند  ا
که به توافق صلح رسیده‌اند و تنگه هرمز نیز بازگشایی 

شود، باز هم جنگ پایان نیافته است.
جنگ‌ها زمانی پایان نمی‌یابند که موشک‌ها از حرکت 
بایستند. آن‌ها زمانی به پایان می‌رسند که آسیب‌های 
ساختاری‌ای که بر نظام تجارت جهانی وارد کرده‌اند، 
اثر خود را بر قیمت‌ها، قراردادها، ترازنامه‌ها و مشروعیت 

سیاسی به‌طور کامل بر جای گذاشته باشند.
با این معیار، برای مثال، پیامدهای جنگ خلیج فارس 
در سال ۱۹۹۰ دهه‌ها ادامه یافت. تولید نفت خام عراق 
تا حدود یک دهه پس از پایان جنگ به سطح پیش 
از درگیری بازنگشت و دولت عراق نیز تا سال ۲۰۲۲ 
همچنان مشغول پرداخت ۵۲.۴ میلیارد دلار غرامت 

تعیین‌شده از سوی سازمان ملل به کویت بود.
به همین ترتیب، شوک ناشی از جنگ اوکراین شاید 
در سال ۲۰۲۲ بیش از هر زمان دیگری محسوس بود، 
اما هنوز هم اقتصادهای سراسر جهان را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد و حتی پس از پایان جنگ نیز این تأثیرات 

ادامه خواهد داشت.
جنگ ایران تازه آغاز کرده است که هزینه‌های خود را 
آشکار کند؛ هزینه‌هایی که مانند همیشه، کشورهایی 
که هیچ نقشی در آغاز این  آن را خواهند پرداخت 
درگیری نداشته‌اند. تأثیر جهانی این جنگ در چهار 

موج نمایان خواهد شد.
موج نخست همان چیزی است که همه می‌بینند. 
گاز طبیعی مایع  قیمت نفت خام افزایش می‌یابد، 
خ حمل‌ونقل  )LNG( نیز به دنبال آن بالا می‌رود، نر
کند و رسانه‌های اقتصادی درباره  دریایی جهش می‌
تورم انرژی می‌نویسند؛ گویی این مهم‌ترین اختلال 
ناشی از جنگ است. اما چنین نیست. این فقط 

نقطه آغاز است.
کالاهای  انرژی یکی از نهاده‌های اصلی تقریباً تمام 
قابل مبادله در جهان است و انتقال اثر افزایش قیمت 

کند.  آن از الگویی نسبتاً قابل پیش‌بینی پیروی می‌
گاز طبیعی بین ۷۰ تا ۸۰ درصد هزینه  برای مثال، 
ک را برای تولیدکنندگان جهان  متغیر تولید آمونیا
تشکیل می‌دهد. در نتیجه، تنها چند ماه پس از یک 
کودهای شیمیایی  گاز، قیمت  شوک پایدار در بازار 

نیز افزایش می‌یابد.
در وضعیت کنونی، فشار ناشی از جنگ از دو جهت به‌طور 
هم‌زمان تشدید می‌شود: این اختلال نه‌تنها بخشی از 
کند، بلکه  گاز طبیعی مایع را از بازار جهانی حذف می‌
کشورهای  کودهای شیمیایی تولیدشده در  عرضه 
حوزه خلیج فارس را نیز مختل می‌سازد؛ منطقه‌ای که 
ک و ۳۵ درصد  حدود ۳۰ درصد صادرات جهانی آمونیا
صادرات جهانی اوره را در اختیار دارد و بخش عمده این 

کند. صادرات از طریق تنگه هرمز عبور می‌
کشت، افزایش هزینه  در فاصله‌ای حدود دو فصل 
کودهای شیمیایی خود را در قیمت مواد غذایی نشان 
می‌دهد. همچنین طی ۱۲ تا ۱۸ ماه، قیمت کالاهای 

صنعتی نیز از افزایش قیمت انرژی تأثیر می‌پذیرد.
شوک اقتصادی‌ای که از یک مسیر کشتیرانی در خلیج 
فارس آغاز می‌شود، سرانجام خود را در قیمت نان در 
کشاورزان  کود  کا و سهمیه  قاهره، هزینه برنج در دا

خرده‌مالک در غرب کنیا نشان خواهد داد.
کس درباره  موج دوم، موضوعی است که تقریباً هیچ‌
آن نمی‌نویسد. این موج به آسیب‌های معماری و 
ساختاری واردشده به خود نظام تجارت جهانی مربوط 
می‌شود؛ تغییراتی که در زمان بحران به‌تدریج تثبیت 

می‌شوند و پس از پایان بحران نیز دیگر به وضعیت 
گردند. برای درک این موضوع کافی است  سابق بازنمی‌
خ داد نگاه کنیم. پس از آغاز  خ ر به آنچه در دریای سر
حملات حوثی‌ها به کشتی‌های تجاری در اواخر سال 
۲۰۲۳، تردد کانتینرها از تنگه باب‌المندب به‌شدت 
کاهش یافت و مسیرها به سمت دماغه امید نیک 
در جنوب آفریقا تغییر کردند. این تغییر مسیر برای 
کردند،  نفتکش‌هایی که میان آسیا و اروپا تردد می‌
حدود ۱۶ تا ۳۲ روز تأخیر اضافی به همراه داشت و 
به‌طور متوسط یک میلیون دلار هزینه اضافی سوخت 
کرد. بر اساس هر  و سرمایه برای هر سفر ایجاد می‌
پیش‌بینی منطقی، انتظار می‌رفت با بهبود شرایط 
امنیتی، حجم ترافیک دریایی نیز به وضعیت سابق 

بازگردد. اما چنین نشد. شرکت‌های حمل‌ونقل، 
گران پیش‌تر هزینه‌های ثابت لازم  گران و معامله‌ بیمه‌
برای سازگاری با مسیر طولانی‌تر را پذیرفته بودند. 
بازگشت به مسیر قبلی نیازمند اقدامی هماهنگ 
که بازار به‌تنهایی قادر به انجام آن  بود؛ اقدامی 
کنون، دو سال بعد، تردد دریایی در دریای  نبود. ا
خ همچنان بسیار پایین‌تر از سطح پیش از سال  سر

۲۰۲۳ باقی مانده است.
موج سوم، پیامدهای پیچیده اقتصادی برای 
کشورهای جنوب جهانی است. اقتصادهای پیشرفته 
شوک‌های ناشی از افزایش قیمت انرژی و حمل‌ونقل 
را با استفاده از ابزارهایی مانند حمایت‌های مالی 
دولت، ارزهای ذخیره بین‌المللی و زنجیره‌های 
کنند. اما کشورهای در حال  تأمین متنوع جذب می‌
توسعه این شوک‌ها را از طریق کاهش واردات، افت 
ارزش پول ملی، سهمیه‌بندی کودهای شیمیایی 

کنند. و افزایش گرسنگی تحمل می‌
به‌طور متوسط، مواد غذایی ۴۴ درصد از هزینه 
خانوارها در کشورهای کم‌درآمد را تشکیل می‌دهد، 
در حالی که این سهم در اقتصادهای پیشرفته تنها 
حدود ۱۶ درصد است. این صرفاً یک نتیجه طبیعی 
بازار نیست؛ بلکه نوعی بازتوزیع ثروت است؛ انتقال 
رفاه از فقیرترین خانوارهای جهان به صادرکنندگان 
که  کالاهای پایه و همچنین واسطه‌های مالی‌ای 
تجارت باقی‌مانده را تسویه، بیمه و تأمین مالی 

کنند. می‌
کند. هیچ  هیچ آتش‌بسی این بازتوزیع را متوقف نمی‌
توافق چارچوبی آن را معکوس نمی‌سازد. ابزارهای 
دیپلماتیکی که به یک جنگ پایان می‌دهند، برای 
جبران انتقالات اقتصادی تحمیل‌شده توسط آن 
جنگ طراحی نشده‌اند. این انتقالات به‌سادگی در 
ساختار اقتصاد جهانی ته‌نشین می‌شوند و به وضعیت 
گردند؛ وضعیتی که شوک  عادی جدید تبدیل می‌

بعدی نیز بر همان پایه بنا خواهد شد.

آتلانتیک:
 پایان بازی ترامپ مقابل ایران

 تعبیری از تسلیم است
نشریه آتلانتیک در گزارشی تحلیلی از پایان بازی ترامپ، نوشت: 
خطوط کلی پایان بازی رئیس جمهور ترامپ در جنگ علیه ایران 
کنون در حال آشکار شدن است. طبق گزارش‌ها، ترامپ دیروز  ا
در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل، توضیح 
کره برای یک »تفاهمنامه«  که ایالات متحده در حال مذا داد 
که »رسماً جنگ را پایان می‌دهد و یک دوره ۳۰  با ایران است 
کره« را در مورد برنامه هسته‌ای تهران و بازگشایی تنگه  روزه مذا
کند. هدف و تأثیر چنین توافقی باید روشن باشد:  هرمز آغاز می‌

آمریکا در حال کنار کشیدن از بحران است. ترامپ ممکن است 
یک حمله محدود دیگر را برای نشان دادن سرسختی و برآورده 
کردن خواسته‌های حامیان جنگ انجام دهد، اما این یک 
ژست نمایشی خواهد بود. پایان بازی در این مورد، تعبیری از 

»تسلیم« است.
به گزارش مهر این نشریه اضافه کرد: ترامپ بارها در مواجهه با 
ایران از ۱۸ مارس یعنی زمانی که اسرائیل به میدان گازی پارس 
حمله کرد و ایران هم با حمله به مهمترین تأسیسات تولید گاز 
طبیعی )متعلق به آمریکا در( قطر تلافی کرد، تردید کرده است. 
سپس ترامپ خواستار توقف هدف قرار دادن زیرساخت‌ های 
انرژی ایران توسط کشورش و اسرائیل شد و جنگ عملًا پایان 
یافت. تهدیدهای مکرر ترامپ برای ازسرگیری حملات از آن 
کنون، همه بلوف بوده اند. مقامات تهران 2 ماه است که  زمان تا

محاسبه می‌ کنند که ترامپ حمله دیگری را آغاز نخواهد کرد و به 
همین دلیل، با وجود آسیب‌هایی که از ۳۷ روز حملات بی‌وقفه 
متحمل شده‌اند، هیچ امتیازی نداده‌اند. برعکس، شرایط آنها 
برای توافق، شرایط یک پیروز میدان است: آنها خواستار دریافت 
غرامت جنگ، عدم محدودیت در غنی‌سازی اورانیوم، کنترل به 

رسمیت شناخته شده تنگه هرمز و پایان تحریم‌ها هستند.
آتلانتیک سپس اضافه کرد: اینکه ترامپ در پاسخ به این سرپیچی، 
کره شود، پذیرش ضمنی  کنون خواستار ۳۰ روز آتش‌بس و مذا ا
گر او در چند روز آینده حمله نمایشی را آغاز کند،  شکست است. ا
کرد. احدی باور  ایرانی‌ها ماهیت آن را به خوبی درک خواهند 
ندارد که او قرار است یک ماه دیگر جنگی تمام‌عیار را ازسر بگیرد. 
از جمله دلایل دیگر، با ۳۰ روز فرصت بیشتر برای التیام، مسلح 
شدن مجدد و پر کردن خزانه‌اش با هزینه‌ها، ایران به دشمنی 

قدرتمندتر تبدیل خواهد شد. علاوه بر این، در ۳۰ روز آینده، نظام 
حقوقی جدید تنگه هرمز )تعیین شده از سوی( ایران ممکن است 
کاملًا تثبیت شده باشد. همانطور که موسسه مطالعات جنگ 
گزارش می‌دهد، ایران از دوره آتش‌بس برای »عادی‌سازی« کنترل 
خود بر تنگه با »مجبور کردن کشورهای واردکننده نفت« به ایجاد 
توافق‌نامه‌های ترانزیتی با تهران و دریافت عوارض از کشتی‌های 
کرده  که چنین توافق‌نامه‌هایی ندارند، استفاده  کشورهایی 
است. به گفته مقامات ایرانی، نظام حقوقی جدید تنگه هرمز به 
شرکای راهبردی ایران، مانند روسیه و چین، اولویت می‌دهد و به 
کستان، اجازه می‌دهد تا  کشورهای دوست ایران، مانند هند و پا
کره کنند. کشتی‌های  در مورد توافق‌نامه‌های ترانزیتی خود مذا
مرتبط با کشورهایی که ایران آنها را دشمن می‌داند، به طور کامل 

از دسترسی به تنگه منع خواهند شد.

الجزیره هشدار می‌دهد که شوک ناشی از جنگ با ایران تنها به این نبرد محدود نمی‌شود و می‌تواند اقتصاد جهان را تا سال‌ها متأثر کند

هزینه سنگین تقابل با ایران برای جهان
محمدباقر قالیباف در دیدار با ژنرال عاصم منیر:

از حقوق ایران عدول نمی‌کنیم
کستان روز شنبه در تهران با محمدباقر قالیباف رئیس  ژنرال عاصم منیر فرمانده ارتش پا
کرات خاتمه جنگ  مجلس شورای اسلامی دیدار و درخصوص آخرین وضعیت مذا
کرد. قالیباف در این دیدار با قدردانی از حمایت ها و اقدامات ملت و  تحمیلی رایزنی 
کرات پس  کستان در ادوار مختلف از جمله در جریان جنگ تحمیلی اخیر و مذا دولت پا
از آن، این تعاملات را نمونه‌ای از همکاری خوب بین الملل و دول اسلامی عنوان کرد که 

می تواند برای سایر کشورهای اسلامی الگو باشد.
کره کننده جمهوری اسلامی ایران با اشاره به مساعی  به گزارش مهر، رئیس هیئت مذا
کستان در گفتگوها با دولت آمریکا، اظهار داشت: ما از حقوق ملت و کشورمان  جمیله پا
عدول نمی کنیم، مخصوصا با طرفی که اصلا صداقت نداشته و اعتمادی به او وجود 
ندارد. جمهوری اسلامی ایران همانطور که با شجاعت و اقتدار در میدان نبرد از کیان 
ایران دفاع کرد، در عرصه دیپلماسی نیز با هوشمندی و قدرت برای احقاق حقوق حقه 

ایران و تامین منافع ملی کشور کوشش خواهد کرد.
کستان گفت: نظامی ها بیش از دیگران و بهتر  رئیس مجلس خطاب به فرمانده ارتش پا
از همه ارزش صلح را می دانند، اما همان نظامیان هیچگاه اجازه نمی دهند، عزت و 

حقوق کشورشان لگدمال شود.
قالیباف با اشاره به جنایت‌های متعدد آمریکا و خسارت های جنگ، آسیبهای معنوی 
کره بودیم که آمریکا جنگ  آن‌ را غیرقابل جبران دانست و اظهار داشت: ما در حال مذا
که  کنیم. در آتش بسی بودیم  کره  گوید برای پایانش مذا به راه انداخت و حالا می 
کرد و حالا به دنبال  شما واسطه اش بودید و آمریکا با نقص عهد، محاصره دریایی 

برداشتن آن است!
کید کرد: نیروهای مسلح ما در دوران آتش بس به نحوی خود  رئیس مجلس در پایان تا
را بازسازی کرده اند که در صورت حماقت ترامپ و آغاز مجدد جنگ، حتما برای آمریکا 

کوبنده تر و تلخ تر از روز اول جنگ خواهند بود.
عاصم منیر با بیان اینکه من و شما هر دو سرباز ملت‌مان هستیم و سربازها بدون لکنت و 
کستری و با کلمات سیاه و سفید، افزود: خوشحالم در  با صداقت صحبت می کنند نه خا
برهه ای هستیم که ایران توسط افراد هوشمندی اداره می‌شود که بینشی بالا دارند.

کستان،   مسعود پزشکیان نیز در دیدار عاصم منیر، فرمانده ارتش جمهوری اسلامی پا
ضمن سپاسگزاری از تلاش‌های وی و دولت متبوعش برای ثبات و امنیت منطقه اظهار 
کستان برادران ما هستند و به شما ارادت قلبی داریم. ما  داشت: مردم و مسئولان پا
کنیم با  مسلمانان، یک پیکر واحد هستیم و چاره‌ای جز وحدت نداریم و باید تلاش 

همکاری وضعیت خودمان و همه مسلمانان جهان را ارتقا بخشیم.
رئیس جمهور افزود: باور قلبی من این است که باید اتحاد و انسجام جهان اسلام را با 
راهکارهای عملی دنبال و تعاملات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی فیمابین 
گسترش دهیم. افزایش سطح همکاری‌ها میان مردم  کرده و  را هر چه بیشتر تقویت 
کشورهای اسلامی، مهمترین عامل در تحقق و تقویت وحدت عملی و رفع هر گونه زمینه 

اختلاف و درگیری میان آنهاست.
کید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران در  رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تأ
عمل پایبندی خود به چارچوب‌های حقوقی بین‌المللی را نشان داده است، گفت: ما 
کره  صرفا به دنبال احقاق حقوق حقه و قانونی ملت خود هستیم، اما سابقه و تجربه مذا

کند که نهایت دقت را به عمل آوریم. با آمریکایی‌ها به ما حکم می‌
کسی منفعتی به همراه نداشته  گاه برای هیچ  کید بر اینکه جنگ هیچ‌ پزشکیان با تا
است، خاطرنشان کرد: آمریکا در این منازعه پیروز نخواهد بود و این کشورهای منطقه 
و جهان هستند که متحمل خسارات جدی خواهند شد و رژیم صهیونیستی تنها طرفی 

است که به دنبال تامین منافع خود در منطقه از قبال جنگ است.
رئیس جمهور با اشاره به بی‌اعتمادی مردم کشورمان به آمریکا به دلیل نقض عهد مکرر، 
کرد: با چنین شرایطی، جمهوری  کید  کرات و ترور مسئولان، تأ حملات در حین مذا
کستان، در مسیر  اسلامی ایران با اتکا به روابط برادرانه با کشورهای دوست از جمله پا
گرفته، اما هدف اصلی ما صرفا تامین منافع ملت ایران با راهکارهای  کره قرار  مذا

مقتضی و مناسب است.
کستان نیز در این دیدار با ابراز خوشحالی  عاصم منیر فرمانده ارتش جمهوری اسلامی پا
گرم  از پیش‌آمدن فرصت دیدار دوباره با رئیس جمهور کشورمان و با ابلاغ سلام‌های 
و آرزوهای نیک نخست وزیر و رئیس جمهور کشورش به دکتر پزشکیان اظهار داشت: 

کرات به خوبی در حال پیش رفتن است. خوشبختانه روند مذا
کستان با تمجید از دیدگاه‌های رئیس جمهور کشورمان افزود: اسرائیل  فرمانده ارتش پا
کند و با هر  منافع خود را در درگیری و اختلاف میان مسلمانان در منطقه جستجو می‌
کنیم، دشمنی جدی دارد و تمایلی  کس از جمله بنده که برای رفع درگیری‌ها تلاش می‌

به برقراری ثبات و امنیت در منطقه ندارد.
کید بر اینکه صرفا به دنبال برقراری ثبات و جلوگیری از تداوم و تکرار جنگ  عاصم منیر با تا
کرات جاری هر چه سریع‌تر به  و درگیری در منطقه است، اظهار امیدواری کرد که مذا

نتیجه مطلوب برای ایران و همه کشورها و مسلمانان منطقه برسد.

2      
   

کارت موتورسیکلت ژابیز مدل 1387 به شماره انتظامی 639-91186 به شماره تنه  برگ سبز و 
گردیده و از درجه  NCX***125Z8707165 به شماره موتور *ZHABIZ*870682 مفقود 

اعتبار ساقط است.
کامیونت ون نیسان 2400 به رنگ آبی روغنی مدل 1385 به نام جبار رسولی  مالک خودروی 
حسین آبادی به شماره انتظامی 881ص21 ایران 42 به شماره موتور 335510 شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. J022289 به علت سهل انگاری مفقود 
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( کامیونت ون زامیاد Z24NIM به رنگ آبی مدل  سند و فا
 M24909065M 1401 به نام راحله رئیسی به شماره انتظامی 724س97 ایران 95 به شماره موتور
گردیده و از درجه  به شماره شاسی NAZPL140TN0685782 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو جی ال ایکس 405 به رنگ  سند و فا
یشمی سبز مدل 1381 به نام مهسا لشکرزهی به شماره انتظامی393ن55ایران95 به شماره 
گردیده و از  موتور 22568100856 و شماره شاسی 0081000353 به علت سهل انگاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کرونا به رنگ سبز یشمی متالیک مدل 1993  سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری تویوتا 
به نام مجتبی مصطفی زاده به شماره انتظامی 912ق96 ایران 77 به شماره موتور 1579366 و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی 031511 به علت سهل انگاری مفقود 
کارت دانشجویی اینجانب انیسه خدادادی فرزند محمد رفیع به شماره دانشجویی 401941920 
گردیده و از درجه اعتبار  دانشجوی رشته مشاوره از دانشگاه پیام نور مرکز سراوان مفقود 

ساقط است.
کتوری  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت هوشمند سوخت موتورسیکلت انژ سند و فا
زال توس 200CC به رنگ مشکی مدل 1397 به نام محمد بارانزهی به شماره انتظامی 823-
46691 به شماره موتور 0200N3N402151 و شماره شاسی N3NACZKHEJMJ05562 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
کامیونت ون زامیاد Z24NI به رنگ آبی مدل  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز(  سند و فا
 Z24841460Z 1398 به نام حسام ریگی به شماره انتظامی 951ن45 ایران 95 به شماره موتور
گردیده و از درجه  به شماره شاسی NAZPL140TL0580868 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.
کتوری  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت هوشمند سوخت موتورسیکلت انژ سند و فا
احسان EH200 به رنگ قرمز مدل 1401 به نام رحمت الله حمیدی صبا به شماره انتظامی 823-
95341 به شماره موتور 0196N14201102 به شماره شاسی N14JVENNEN1B10628 به علت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سهل انگاری مفقود 
غ التحصیلی اینجانب محمد دژند فرزند خیراله به شماره شناسنامه 26575 صادره  مدرک فار
کارشناسی پیوسته رشته ICT )مهندسی تکنولوژی ارتباطات (صادره  از بندرعباس در مقطع 
گردیده است و فاقد اعتبار می  از واحد دانشگاهی آزاد بندرعباس به شماره 0941469 مفقود 
باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به  نشانی 

گلشهر دانشگاه آزاد بندرعباس ارسال نماید.
کتوری سیستم احسان تیپ 200CC مدل 1398 به رنگ  برگ سبز و برگ کمپانی موتورسیکلت انژ
مشکی به شماره موتور 0196N14481361 و شماره تنه N14BPEKNEK1N13164 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ک نژاد مفقود  ک 634-19273 به نام محسن پا پلا
ک  تمامی مدارک کاربری موتورسیکلت به شماره تنه 9028516 شماره موتور 027392 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 539/88357 مفقود 
و سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ نقره ای متالیک مدل  برگ سبز خودر
971ص18 شماره موتور 3011865 شماره شاسی  ک انتظامی ایران 24-  1388 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. S1412288004894 مفقود 
سند و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک دانگ فنگ مدل 1398 به شماره انتظامی 59-313س89 
شماره موتور FA173B0063307 به شماره شاسی NAAE4CFZ9KX086004 به مالکیت ارم 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. رضوان قاضی مفقود 
 مجوز پروانه ساختمانی مسکونی به شماره سریال 223 صادره از بخشداری مرکزی شهرستان نور

 به شماره پروانه 301-99 به تاریخ صدور 1399/10/14 به نام محمدرضا خسرویان فرزند عباس 
گردیده  کلین خونی – نور فرهنگ 1 مفقود  کد ملی 3874436780 واقع در روستای  به شماره 

و از درجه اعتبار ساقط است.
و سواری ام وی ام X33مدل 1391 به شماره  کارت ماشین خودر کمپانی و  برگ سبز ، سند 
MVM484FAFA024160 به شماره شاسی  46 به شماره موتور  31 ایران  248ه انتظامی 
گردیده و از درجه اعتبار  NATGBAXK3C1024157 به مالکیت پریسا بیگ ویردیلو مفقود 

ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت شناسایی سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال 
 NAAM01CA4AE868534 ایکس آی مدل 1389 به رنگ نقره ای متالیک به شماره شاسی
ک انتظامی ایران 24- 745م28 و به نام مالک  به شماره موتور 12489038113 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. میلاد خوانپایه مفقود 
کامیونت سیستم زامیاد تیپ Z24NIBM مدل 1403 به  اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
رنگ آبی به شماره موتور M24990366M به شماره شاسی NAZPL140BR0772695 به 
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 14-581هـ66 به نام مالک عزیز هاشمی مفقود  شماره پلا

اعتبار ساقط است.
برگ سبز نیسان وانت مدل 78 به شماره موتور 00132949 شماره شاسی 34463 به شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. انتظامی 922د81 ایران9 36 مفقود 
اصل پروانه ساختمانی مسکونی به شماره 2021 به تاریخ صدور 1372/2/29 صادره از شهرداری 
بروجن واقع در بروجن خیابان فردوسی – چهارراه مطهری کوچه مرضیه سلیمی به نام اینجانب 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شکرالله ضامنی مفقود 
غ التحصیلی اینجانب امید حسینی کد ملی 2130642977 به شماره 961445003  مدرک فار
کاردانی نصب و تعمیر آسانسور و پله برقی صادره از موسسه  تاریخ 1401/11/30 در مقطع 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. آموزش عالی خزر مفقود 

پروانه ساختمان به شماره 92/29 و تاریخ صدور 92/2/11 به نام عسگری رجبی و زهرا تقی 
گردیده و از درجه  نژاد صادره از دهیاری روستای میریج محله بخش دابودشت آمل مفقود 

اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت نیسان 2400 به شماره انتظامی 382ق63 ایران 82 و شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. موتور 231843 شماره شاسی D27003 مفقود 
ک 98 ایران  برگ سبز سواری هاچ بک داخلی شوال 6 اچ ای وی B01 مدل 1405 سفید روغنی پلا
 NAGG1ABUHT1000999 به شماره شاسی GW4B15D25431530711 367س56 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام زهراء یوسفی منش مفقود 
کرامه فرزند  کارشناسی ناپیوسته به نام احسان عراقلوئی  دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
سردار دارای شماره ملی 1520348185 در رشته مهندسی تکنولوژی متالوژی ذوب فلزات 
گردیده و از  در تاریخ 1395/3/31 در دانشگاه آزاد واحد میانه به پایان رسانده است مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کرامه فرزند  کاردانی ناپیوسته به نام احسان عراقلوئی  دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
گری در تاریخ  کاردانی متالوژی – ریخته  سردار دارای شماره ملی 1520348185 در رشته 
گردیده و از درجه  1393/4/31 در دانشگاه آزاد واحد میانه به پایان رسانده است مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک  برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره پلا
 NAANA15E9NH921258 125 به شماره شاسیK0057870 765م79 ایران 95 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام رضیه صالحی مفقود 
ک 382ع73 ایران 51 شماره شاسی  برگ سبز نیمه یدک تانکر حمل سوخت مدل 1392 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAL9210TAD3M52830 به نام حیدر طاریمرادی مفقود 

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت رهرو 125 مدل 1394 به رنگ آلبالویی به شماره 
انتظامی 94137- ایران 629 و شماره موتور 410522 و شماره شاسی 9449926 به نام احمدرضا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. زاهدی مفقود 
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت وسیله نقلیه خودروی کامیونت ون )نیسان( 2400 مدل 1388 به 
ک 471ب95 ایران 23 به شماره موتور 522101 و شماره شاسی 229496  رنگ آبی به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام محمدتقی ساربان فرد مفقود 
برگ سبز و کارت اتومبیل سواری TARA TU5 PLXAT6  مدل 1405 به شماره انتظامی 289س88 
 187B0222188 به شماره موتور NAAY21H5ETDN96816 ایران81 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز )سند مالکیت( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس مدل 1398 به شماره 
 NAAN11FEOKH546693 139 شماره شاسیB0153082 ک 183ج78 ایران25 به شماره موتور پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام حسن افتخاری مفقود 
وی  ک متعلق به یک دستگاه خودر کارت پلا کارخانه و  برگ سبز )سند مالکیت( و سند 
ک انتظامی 145ج47 ایران 95 به شماره موتور  سواری پژو پارس مدل 138 به شماره پلا
گردیده و از درجه  12488366466 به شماره شاسی 647215 به نام عزیزاله بزرگزاده مفقود 

اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1380 به رنگ عنابی متالیک به شماره  سند 
انتظامی 581ص69 ایران 75 و به شماره شاسی 80311896 به نام رسول دیداری نسب مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کامیونت ون سیستم  ک و سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی  کارت پلا
 Z24798798Z ک 145م43 ایران 95 به شماره موتور زامیاد تیپ N24NI مدل 1398 به شماره پلا
گردیده و از  کهرازهی مفقود  به شماره شاسی NAZPL140TK0534185 به نام جمشید 

درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ *132SE به رنگ سفید مدل 1394 به شماره 
 NAS422100F1187461 انتظامی 98 ایران 456س13 به شماره موتور 5428468 شماره شاسی
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  کاویانی به شماره ملی 4501169486 مفقود  به نام ارسلان 

است.
کارت خودرو سواری پراید صبا مدل 1382 به رنگ سفید شیری  کمپانی و برگ سبز و  سند 
روغنی به شماره انتظامی 248د26 ایران 65 به شماره موتور 004052395 و شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. S1412282919024 به نام غریب امانی مفقود 
کامیونت ون سیستم  ک و سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی  کارت پلا
 Z24798798Z ک 145م43 ایران 95 به شماره موتور زامیاد تیپ N24NI مدل 1398 به شماره پلا
گردیده و از  کهرازهی مفقود  به شماره شاسی NAZPL140TK0534185 به نام جمشید 

درجه اعتبار ساقط است.
 سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه موتورسیکلت پیشتاز تیپ 150 به رنگ سرمه ای

ک 822/91218 به شماره موتور 0149NEG424641 به شماره تنه   مدل 1394 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NEG***150H9400051 به نام عبیداله فقیری مفقود 

کامیونت ون سیستم زامیاد مدل  سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی 
ک 571ج65 ایران 19 به شماره موتور Z24951327M به شماره شاسی  1402 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAZPL140TP0731685 مفقود 
اصل سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت مربوط به وسیله نقلیه موتورسیکلت 
ک( 96126-  هندا لیفان 125 سی سی به رنگ قرمز مدل 1389 به شماره  نیروی انتظامی )پلا
762 به شماره شاسی 125T8901790 به شماره موتور *156FMI*8913988* متعلق به 
گردیده و از درجه اعتبار  کد ملی 0938128582 مفقود  اینجانب محسن بهشتی شاهرا به 

ساقط است.
کستری دودی به شماره  سند کمپانی و برگ سبز و کارت سواری پراید صبا مدل 1377 به رنگ خا
انتظامی 473ب55 ایران 23 به شماره موتور 0078656 و شماره شاسی S1412277555011 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام خانم مبارکه سادات تسلطی مفقود 
کسی زرد پژو 405 جی ال ایکس مدل 90 به شماره  کتور خرید سیلندر از شرکت ایران خودرو تا فا
 NAAM11CABCE295766 ک 489ت35 ایران 16 و شماره موتور 12490279351 شماره شاسی پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 

ک 73222-  کمپانی موتورسیکلت هوندا 125 طرنا به شماره پلا برگ سبز و سند 
گردیده و از درجه  ایران 612 به شماره موتور 2976335 و تنه 9000961 مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک ایران 82- 228ی29 به  برگ سبز خودرو کامیونت زامیاد مدل 1400 به شماره پلا
 NAZDL104TM0641057 و شماره شاسی CA4D28CRZ80152603 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام طیبه خوئی اندرور مفقود 
ک ایران 82- 228ی29 به  کامیونت زامیاد مدل 1400 به شماره پلا کارت خودرو 
 NAZDL104TM0641057 و شماره شاسی CA4D28CRZ80152603 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام طیبه خوئی اندرور مفقود 
 Z24NIBM کامیونت سیستم زامیاد تیپ اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
M24990366M به شماره شاسی  1403 به رنگ آبی به شماره موتور  مدل 
ک انتظامی ایران 14- 581هـ66 و به نام  NAZPL140BR0772695 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مالک عزیز هاشمی مفقود 
کمپانی – بیمه نامه و بقیه مدارک  کلیه مدارک )سند مالکیت( برگ سبز- برگ 
1385 به رنگ سفید روغنی به  و سواری – کار – سیستم – کوراندو مدل  خودر
شماره انتظامی 617ن96 ایران 21 و شماره موتور 16197300002673 به شماره 
شاسی NA3K5C21361503050 به نام مریم میرزائی شماره کد ملی 0074259441 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 

‌‌یک‌شنبه 3  خرداد  1405     
7 ذی الحجه 1447   24 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11393

تصمیم واحد ثبتی
درخصوص درخواست آقای محمدتقی طهماسبی فرزند عباس مبنی بر افراز سهمی 
ک ثبتی شماره 934، اصلی واقع در بخش یک بیجار اعلام می دارد  خود از پلا
اسناد مالکیت ششدانگ مورد ثبت تحت عنوان یک باب مغازه به مساحت 15/95 
متر مربع ثبت گردیده و در مالکیت محمدتقی طهماسبی فرزندعباس دارای شماره 
ملی 3780067838 به عنوان مالک پنج ممیز پنج دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان و مالکیت وراث فاطمه طهماسبی فرزند حاجی شماره شناسنامه 

3123 بعنوان مالک یک سهم مشاع از دوازده سهم عرصه و اعیان قرار دارد.
با عنایت به اینکه ملک در حال حاضر به صورت یک باب مغازه مخروبه فاقد سقف 
می باشد که هیچ یک از مالکین مشاعی تصرفی مفروزی در مورد ثبت ندارند 
لذا نظر به وضعیت ملک و مساحت آن تعددمالکین و نسبت مالکیت و عدم 
ک مورد نظر غیرقابل افراز تشخیص  وجود تصرفات مفروزی توسط مالکین پلا

داده می شود.
ک مشاع مصوب آذر ماه  لذا مستند به ماده 5 آیین نامه قانون افراز و فروش املا
سال 1357 در اجرای ماده 3 آیین نامه قانون مزبور تصمیم بر رد درخواست متقاضی 
ک  افراز صادر و اعلام می دارد این تصمیم براساس ماده 2 قانون افراز و فروش املا
مشاع قابل اعتراض از طرف متقاضی افراز و هر یک از شرکا ظرف مدت 10 روز از 

تاریخ ابلاغ در دادگاه محل وقوع ملک مورد افراز می باشد.
تاریخ انتشار 1405/3/3

6981
جعفر برزگر
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیجار

====================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460313003011584 و پرونده کلاسه 1687-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل حاجی حتم لو شماره شناسنامه 6 کد ملی 2803151073 صادره از فرزند 
جعفر به عنوان زمین به مساحت 4073/14 متر مربع نسبت به میزان ششدانگ 
ک 494 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 5- آذربایجان غربی خوی روستای  پلا
کردنشین حوزه ثبت ملک خوی خریداری از مع الواسطه سارا و معصومه زینالی از 
نسق عزیز حاجی حاتملو به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر تقدیم خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/18 تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/3	

محبوب نقی لو
ک خوی معاون مدیرکل و رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه خانم سیده سعیده حسینی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 
16761و16762- 1405/2/14 تنظیمی دفترخانه 258 آمل طی درخواستی 

به شماره 1405/10994 مورخ 1405/2/14 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
ک ثبتی 6428 فرعی  ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان به شماره پلا
از 13 اصلی ، مفروز و مجزی شده از 558 فرعی از اصلی مذکور قطعه سوم در 
طبقه 3 و واقع در بخش 03 به مساحت 100/36 متر مربع حوزه ثبت ملک آمل با 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156883 سری ب سال 96 با شماره 
گردیده  دفتر الکترونیکی 139620310005019280 به نام آقای علی زارع ثبت 
سپس برابر سند قطعی شماره 14652-1397/5/29 دفترخانه اسناد رسمی 258 
آمل تمامیت ششدانگ به خانم سیده سعیده حسینی انتقال قطعی یافته و در اثر 
جابجایی مفقود شده را نموده است ، فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
گهی در یک نوبت می گردد ، چنانچه اشخاصی  قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند  روز پس از تاریخ انتشار آ
معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 
نمود.ضمنا رهنی به شماره 13892 در تاریخ 1396/12/6 به نفع بانک مسکن 

شعبه امام آمل ثبت شده است.
تاریخ انتشار 1405/3/3

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین  سند رسمی آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و  اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر رای شماره 2594-1405 مورخه 1405/2/6 کلاسه 4777-1404 مالکیت 
گروه صنعتی سانا عایق به شناسه 10103188036 در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 120- اصلی واقع در ابهر بخش  مزروعی به مساحت 5780/66 متر مربع از پلا
کستان جنب تلمه خانه نفت شرکت سانا عایق  سه زنجان آدرس ابهر 17 کیلومتر تا

)با کسر از مالکیت خود متقاضی(
گروه صنعتی سانا  2- برابر رای شماره 2591-1405 مورخه 1405/2/6 مالکیت 
عایق به شناسه 10103188036 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 120- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان آدرس ابهر  3186 متر مربع از پلا
کستان جنب تلمه خانه نفت شرکت سانا عایق )با کسر از مالکیت  کیلومتر 17 ابهر تا

خود متقاضی(
3- برابر رای شماره 4715-4716-1405 مورخه 1405/2/26 کلاسه های 0450-

0449-1405 متقاضی علی یوسفی به ش ش 4400119947 فرزند مسیح اله و 
محمد یوسفی فرزند مسیح اله به ش ش 4400229106 صادره از در ششدانگ 
ک 33- اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 541/60 متر مربع از پلا
در ابهر بخش سه زنجان )اراضی میموندره( خریداری از مالک رسمی )با کسر از 

مالکیت کلیه مالکین مشاعی(
4- برابر رای شماره 4221-1405 مورخه 1405/2/19 کلاسه 0141-1405 متقاضی 
سیدعلی حسینی فرزند سیداسمعیل به ش ش 2590 صادره از در ششدانگ یک 
ک 117- اصلی واقع در  قطعه زمین مزروعی به مساحت 5063/08 متر مربع از پلا
ابهر بخش سه زنجان )اراضی قروه( خریداری از مالک رسمی )با کسر از مالکیت 

کلیه مالکین مشاعی(
5- برابر رای شماره 0056-1404 مورخه 1404/9/18 متقاضی امیرمهدی حیدری 
فرزند محمد به ش ش 259 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 1902 فرعی از 122- اصلی واقع در ابهر بخش  مساحت 641/40 متر مربع از پلا

سه زنجان )ابهر شناط( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/18
سعید بهرامی
ک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================


